Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

LegOsiação, Justiça e Redação
ar rrras e Orçamento

ti"" Públicos, Asa Rurais,
ECX*.rythk. Meio Ambiente

Cultura, Turismo e Esportes
A.95iSZêfU7À-.2

-'zaçâo Financeira e Controle
loa Direitos Humanos, Cidadania

e Seçurança Pública
Veasadores 	Asaassorte Jurfetca

r)ede.. cL jrd IG

PROJETO DE LEI

Denomina de "José Francisco da Silva - Zé do

Bico" a Rua Localizada entre a rua Ponciano

Pereira do Bairro Jardim Eloyna e a Avenida

Independência, no bairro Cidade Nova.

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 106/2016
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA
Ementa: DENOMINA DE JOSÉ FRANCISCO DA SILVA ZÉ DO
BICO, A RUA LOCALIZADA ENTRE A RUA PONCIANO PEREIRA DO
BAIRRO JARDIM ELOYNA E A AVENIDA INDEPENDÊNCIA, NO
BAIRRO CIDADE NOVA.

PROTOCOLO GERAL N° 1844/2016
Data: 21/09 2016 - Horário: 1:11

111111111111111111111111111
A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova a

seguinte Lei:

Art. 1°. Fica Denominada de "José Francisco da Silva - Zé do Bico", a Rua
Localizada entre a rua Ponciano Pereira do Bairro Jardim Eloyna e a Avenida
Independência, no bairro Cidade Nova.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário "Dr. Francisco Romano de oliveira" em 14 de Março de 2016.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA

ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

Pindamonhangaba, 20 de setembro de 2016

Ofício n2  194/16-SEP

JRBS/Irs

Prezada Senhora:

Em atenção ao Of. n2  366/2016-DL referente a denominação da rua que interliga a Rua

Ponciano Pereira do Loteamento Jardim Eloyna com a Av. Independência do Loteamento Cidade Nova,

vimos informar a Vossa Senhoria que não tem denominação e está em condições de ser denominada.

Atenciosamente,

R
Arq. Jorge Ricardo Baruki Samahá

Secretário de Planejamento

Ilma. Sra.

Elisangela Azevedo da Silveira

DD. Diretora do Depto Legislativo

Câmara Municipal

Nesta

Av. Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1.400 — CEP 12420-010 — Pindamonhangaba — SP
Telfax: (0xx12) 3644-5798 — 3644-5799

e-mail: planejamento@pindamonhangaba.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2